资料移交给甲方，并向甲方提交《竣工验收总结报告》。

(11)、负责处理一般的技术问题和局部设计变更以及一般的安全质量事故，

并及时上报甲方。

(12)、接受甲方的监督和检查，做好甲方委托的其它工作。遵守本合同中的

各项约定，按照代建管理服务工作范围和内容，承担建设项目管理任务。

第四条、项目管理周期：

徐汇区精神卫生中心新院新建工程代建服务，含前期证照办理、工程施工管

理至工程竣工移交后的保修期满整个期间内（含项目竣工结算审计）的项目全过

程管理。

第五条 代建管理费

本合同价格暂定为 6880000元整（陆佰捌拾捌万元整）。

最终价格由财务监理核准。取费以批复工程建设费用（总投资-前期费用）

为基数，根据沪发改规范[2020]21 号文的规定计算后，乘以投标时的折扣率作为

最终监理费。如超概算批复金额或中标价，则以低值为准。乙方为履行本合同而

发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。

第六条 付款方式

1.第一笔付款：合同签订后，支付合同价的 30%，计人民币 万元。

2.第二笔付款：项目结构封顶后，支付合同价的 20%，计人民币 万元。

3.第三笔付款：工程竣工验收后，支付合同价的 30%，计人民币 万元。